年   月 １３日

自動通話録音機貸与申込書

    国立市長  殿

下記のとおり、自動通話録音機の貸与を申し込みます。

申

込

者

フリガナ クニタチ      タロウ 性 別

氏  名 国 立  太 郎
男 ・ 女

（     ）

生年月日
大正
昭和     ２５ 年 １ 月  １ 日生
平成

６５ 歳

住 所

〒１８６ － ０００３

東京都 国立市富士見台２－４７－１

連絡先 (自宅) ０４２－５７６－２１１１ (携帯) ０９０－０１２３－４５６７

□ 申込みに係る住民登録情報について、市の公簿等で調査又は確認することに同意します。

□ 貸与後、一定期間経過後に、市より設置の確認の電話を受けることに同意します。

↑同意する場合は、欄にチェック☑を願います

備  考

※申請書提出時に申込者の住所・氏名・生年月日がわかる身分証明書を提示してください。

※代理人申請の場合は、申請者の身分証明書の写し・委任状の提出、及び代理人の身分証明書の提示が必要

となります。

（担当者記入欄）

自動通話録音機シリアル NO.

【機器設置電話番号】